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PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

DEUDA PUBLICA

209,776,936.41
70,464,030.23
23,535,459.00
25,696,526.00

27,582,596.01

8,374,246.28

44,789,773.93
0.00
0.00

9,334,304.96

TEMASCALAPA
TERRA DE TRABAI0 Y CAMBIO

Presupuesto Basado en Resultados Municipal

Sistema de Coordinacién Hacendaria del Estado de México con sus Municipios
Manual para la Planeacién, Programacién y Presupuesto de Egresos Municipal 2024

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

221,322,497.21
89,329,115.35
24,099,144.52
26,838,851.46

28,687,070.52

1,250,314.58
42,318,125.51
0.00
0.00
8,799,875.27

FECHA DE ELABORACION

223,535,900.78
87,182,731.96
28,963,516.57
30,242,463.09

27,378,546.15

4,287,092.00
36,416,607.97
0.00
0.00
9,064,943.04




